
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále téžjako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

 

Objednatel: Správa Národního parku Šumava
sídlo:

1. máje 260/19 385 ‘ erk

zastoupem’:

IČ:

DIČ:
cz 00583171

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk
(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
WOOD FOX forest s.r.o.

sídlo/bydliště:
Korunní č. . 588, 12000 Praha

zastoupený:

lČ: 04404467

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na období roku 2019 - 2021 na území NP a CHKO

Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo: 36 184

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve
Výzvě k podání nabídek do rninitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na období roku 2019 -
2021 na území NP a CHKO Sumava, včetně všech jejich příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a
zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou
v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a
zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou
přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



 

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DiLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 204707,04 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných
přirážkách a srážkách dle technologického

listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě,že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabizel, déval, přijímal nebo zprostředkovával
nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, vcetně užití podvodných
praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



SML

 

strana 4 z 4



 

Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

 

strana 3 z 4







Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

36 184 „ ,
m

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 36 184

I

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je
15.12.2019, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 2 pro činnost PČOll, 19 pro
činnost PČ017, 5 pro činnost PČ018, 23 pro Činnost PČ026, 28 pro činnost PČ039.99 a 11 pro činnost
PČ155.01 . Maximální počet dnů pro splněníje 74. Předpokládaný termín zahájení plněníje
01.09.2019.

Předpokládaná hodnota VZ: 205 201,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

— PČOll - Obnova lesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD: 173 ks/den, celkem:
244,78 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto
činnost realizovat pro celý minitendr, je 124 ks/den. Minimální počet dnů plnění pro
splnění garantovaného množství: 1.

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD:
7 600 ks/den, celkem: 130 666,67 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální
kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 946 ks/den.
Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 9.

- PČOl8 - Výstavba nových oplocenek způsobem dle technologického listu, jednotky m, TJD: 39,2
m/den, celkem: 165 m přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou
Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 34 m/den. Minimální počet dnů plnění
pro splnění garantovaného množství: 3.

- PČ026 - Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, jednotky hod, TJD: 24
hod/den, celkem: 495,01 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se
kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 22 hod/den. Minimální počet dnů
plnění pro splnění garantovaného množství: 11.

- PČO39.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem dle technologického
listu, jednotky hod, TJD: 16 hod/den, celkem: 396 hod přepočítaných na základní technologii.
Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 15
hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 13.

- PČ155.01 - Odstraňování klestu ručně způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TjD:
13,3 m3/den, celkem: 121,01 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita,
se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 12 m3/den. Minimální počet
dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 — Stožec" dle níže uvedeného detailu
požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle
technologického listu činností:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 36184
strana 1 z 7



Názevčinnost_i.=._F_'.C026'.OPršl'ššúdržbaQplqcení

Místoplnění:LUO6Červenýtaras

Plánrealizace:ll|.-lV.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:
450,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
495,01

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.1časovámzdazaručnípráci
0,00%

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem1,00,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury-dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod.)

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

ya'zevčinnosti:PČ039.99-_‘Q'fs_‘t_a_t_nI’flpléstebnI:pfic_(_=.U\A(c'“e4tgéVL’IdgrnibALinf_r33§_truktury,~___

 
 

Místoplnění:LU06Červenýtaras

Plánrealizace:lll.-lV.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:

200,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
396,00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.20Časovámzdazajednuhodinuprácespřenosnouřetězovou80,00%

pilou

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem1,80,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

—(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,faunai—dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury-dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

—(910)stojicisouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo36184
strana2z7

 



 

„Mám.v éinnosflgém;yiazamamvym oplocenek _
Místo plnění: LU O6 Červený taras porost. skupina: 74Af36_36
Plán realizace: lll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m:

100,00
Objem v m přepočítaný na základní technologii (+10 %):

165,00
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Drátěné pletivo bez horní tyče, výška pletiva 200 cm
50,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,50, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (m) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Liége! &'1139939 EČQIL: Parilla., Ignite[M_zyířijglsgst. .
Místo plnění: LU 06 Červený taras

Plán realizace: III.—lv. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:

40 000,00
Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

130 666,67
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou
167,00 %

1.1.x.2 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm
0,00 %

1.1.x.x.1 Při průměrné výšce sazenic vyšší než 70 cm
29,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,96, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod.)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minltendru číslo 36184
strana 3 z 7



Názevčinnosti:PČ011-ObnovaLesa

Místoplnění:LU06Červenýtarasporost.skupina:74Af36_36

Plánrealizace:II|.-|V.čtvrtletí

Skutečnýobjemvks:

50,00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
244,78

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.2PřizalesňovánívelkoobjemovousadboutypuForwardplást-300,00%

jednodílný

1.1.x.3Přistupnirozpojitelnostizeminy4
35,00%

1.1.x.x.1Přistupnizabuřenění1
10,00%

Poznamka:VynásobenimVašinabídkovécenykoeficientem4,45,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,faunal-dodavatelbylseznámennasvém

učtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

—(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevčinnosti..:Pčlěěgpl-Odsuaňoyáníklestumini-£111111..

Místoplnění:LU06Červenýtaras

Plánrealizace:III.-lv.čtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

100,00

Objemvm3přepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
121,01

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.1Připrůměrnémzavětvenítěženýchstromů1/3—1/2délky0,00%

kmene

2.1.2Vevelmiobtížnémterénu;svahnad30%,balvany,prohlubně,10,00%

bažinynebopodrostna26—50%plochy

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem1,10,ziskatepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(m3).

Speciálnípodmínkyplnění:

—(901)problematickáúnosnostterénu,narušenýterénpopředchozímzásahu

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(904)blízkostinfrastruktury—dopravních,energetickýchajinýchsítí

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apodJ

—(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Požadovanézpůsobyprovedeníprojednotlivéčinnosti(prokaždoučinnostjsoupožadované

všechnyuvedené).

PČ026Opravaaúdržbaoplocení

-řetězovápila

-bezmechanizace(ručně)

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo36184
strana4z7

 



PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury
- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

PČ018 Výstavba nových oplocenek
- bez mechanizace (ručně)

PČ017 Ochrana kultur proti zvěří (okus)
- bez mechanizace (ručně)

PČ011 Obnova lesa

- motorový vrták

- bez mechanizace (ručně)

PČ155.01 Odstraňování klestu ručně
- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nábídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, jesvou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do tétoveřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plně

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.
Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizačnísmlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, vdokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:
a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:- Množství TJ je garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněnímúčelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením Sjednaněho množství technickýchjednotek v předpokládaných připlatcích v daných místech plnění (podle částí zakázky). Pokud z

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 36184
strana 5 z 7



důvoduprovoznípotřebyvzniknepožadavekobjednateledokončitdílovjinýchnež

předpokládanýchpříplatcích,jsoutytostanovenyvždyvsouladustechnologickýmlistemdle

rámcovésmlouvyanabízenoucenoudodavatelevzákladnítechnologiivtomtominitendruvůči

příplatkůmasrážkámstanovenýmvtechnologickémlistudlerámcovésmlouvy.Sjednanácena

zakázkysetakmůželišit,objemtechnickýchjednoteknikoliv.Dobuplněnílzezatétosituacepo

dohoděsezhotovitelemsohledemnauváděnédůvodyprodloužit.

-Zadavatelsivyhrazujeprávoodmítnoutnabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní

technologii,kteráčiní:

-pročinnostPČ011:5,700Kč/ksbezDPH.

-proČinnostPČ017:0,450Kč/ksbezDPH.

-pročinnostPČ018:30,000Kč/mbezDPH.

—proČinnostPČ026:155,450Kč/hodbezDPH.

-pročinnostPČ039.99:144.500Kč/hodbezDPH.

-pročinnostPČ155.01:46,600kč/m3bezDPH.

-Dílčífakturace:Předmětplněnídletétovýzvyjemožnéfakturovatpopředáníkaždédílčíčásti

plnění.

-(101)Upozorňujemedodavatele,žemístoplněnílzezdůvoduprovoznípotřebyměnitmezi

porostnímiskupinamivrámciLU.TatoskutečnostbudevždysdělenaveVKP.

-(108)PlněnírealizačnísmlouvyjeurčenodatumyurčenýmiVKP.

-(113)Připlněníčinnostijenutnézohlednitjižprovedenáochrannáaobrannáopatření.jejich

charakterbudeuvedennaVKPaodsouhlasenpřipředánípracoviště.

-(118)každodenníkomunikacevčeskémneboslovenskémjazycenamístěplněnírealizační

smlouvy

-(123)Odbornázpůsobilostvochraněrostlin

—(201)Dopravamateriálupročinnost026jesoučástínabídky(nabidkovéceny).Materiáljeuložen

na::Materiálbudevyráběnvporostu,případněbudedoporostudovezen,drobnýmateriálbude

kvyzvednutínaUP.

-(203)Dopravamateriáluučinnosti018jesoučástínabídky(nabidkovéceny).Materiáljeuložen

na::Materiálbudevyráběnvporostu,případněbudedoporostudovezen,drobnýmateriálbude

kvyzvednutínaUP.

-(204)Dopravamateriáluučinnosti017jesoučástínabídky(nabídkovéceny).Materiáljeuložen

naziRepelentybudoukvyzvednutínaUP,prézdnéobalysnéstkodvozunamístaurčená

lesníkem.

-(205)Dopravasazeniczezaložištěnamístovýsadbyjesoučástínabídky(nabídkovéceny).

Sazenicejsouzaloženy::Sazenicebudoudopravenyconejblížekpracovištti.Přimanipulacise

sadebnímmateriálemdbátabynedošlokpoškozeníazabránitvysycháníkořenovéhosystému.

Obalysnéstkodvozunamístaurčenálesníkem.

-(915)Součástípředánípracovištějeiseznámeníscharakteristikamipředanéhoúzemízhlediska

požárníochranyaupozorněnínapovinnostříditseplatnýmiprávnímipředpisynaúsekupožární

ochranypřivýkonusvéčinnostinaúzemíSprávyNárodníhoparkuŠumavaatakénanutnost

plněnípovinnostíztěchtopředpisůvyplývajících.Důrazjekladenpředevšímnadodržování

zákazukouřeníamanipulacesotevřenýmohněm,jakožizákazurozděláváníohňůnacelém

územíSprávyNárodníhoparkuŠumavaanutnostzvýšenéopatrnostipřiužívánístrojůanářadív

prostředísvelkýmmnožstvímpevnýchhořlavýchlátek.Zazabezpečenípožárníochrany

zodpovídápřivýkonusvéčinnostizceladodavatelprací.

-(999)ZávaznépožadavkykpracovištizzPrácebudouprobíhatvrámciceléhoLU,srůznou

vzdálenostídocházkydoporostuasrůznouterénnínáročností.Průběhplněníbudeurčen

závaznýmitermínyveVKP.

Dodavateljepovinenzohlednitspeciálnípodmínkyplněníspolusesmluvnímipodmínkami

vnabízenécenězazákladnítechnologii.

Místopropodánínabídek:

Výzvakpodánínabídekdominitendrujezveřejněnanaprofiluzadavatele:

https/(nen.nipez.cz/profil/NPSUMAVAVýzvajeurčenavšemdodavatelům,snimižmáSprávaNPa

CHKOSumavauzavřenouRámcovoudohodunačinnost,kterájepředmětemtétovýzvy.

Otevíránínabídek:

Otevíránínabídekproběhnebezzbytečnéhoodkladupouplynutílhůtypropodánínabídek.Otevírání

nabídekneníveřejné,neboťnabídkybudoupodáványelektronickyanásledněotevírányvrámci

profiluzadavatelehttps://nen.nipez.cz/profil/NPSUMAVAdle§109ZZVZ.

Hodnotícíkritéria

ZakázkabudevsouladusezákonemasesmluvnímipodmínkamiplněnípopsanýmivtétoVýzvě

kpodánínabídkydominitendrupřidělenajednomuúčastníkovidlenížeuvedenýchhodnotících

kritériítak,abybylodosaženosplněníúčeluveřejnézakázkyzaconejvýhodnějšícenu.Učastník

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo36184
Strana6z7

 



.vvi

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadnezájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

 

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 36184
strana 7 z 7

 


